
1 3

2 4

30
29
28
27
26
25
24 細⾒ 悠剛 DF 1
23 加藤 遼馬 DF 1
22 東海林 蓮 MF 1
21 平尾 海斗 82 FW 2
20 松山 哲也 79 DF 2
19 伏田 珂偉 75 DF 2
18 藤村 優太 74 FW 2
17 ⽜尾 律貴 73 MF 2
16 山本 崇斗 71 MF 2
15 森田 颯佑 59 DF 3
14 尾形 郁海 57 MF 3
13 益田 陸寿 56 MF 3
12 岸 孝亮 54 DF 3
11 原水 智弘 53 MF 3
10 好浦 悠仁 48 DF 3
9 山⼝ 凜太朗 47 MF 3
8 桝田 侑汰 46 DF 3
7 藤川 琉偉 44 DF 3
6 上田 寛大 42 MF 3
5 岸 大介 40 MF 3
4 岡 快吏 44 FW 3
3 鈴⽊ 悠哉 41 FW 3
2 李 ハソン 70 GK 2
1 大佐古 陸駆 45 GK 3

正 ⻘ 紺 水色 ⿊ ⿊ ⿊

緑

№ 選手氏名 背番号
(メイン） ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ 学年 ★アピールポイント︕︕

副 赤 紺 赤 緑 緑
背番号
（サブ）

第14回PUMA CUP ㏌ SAKAI U-17　メンバー表
チーム名 徳島市⽴⾼校
帯同
スタッフ

河野 博幸
齋藤 隆志

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング


